



Sejny, 17.06.2021 r.

znak sprawy: 07/ZP//2021

Dotyczy: „Zakup asortymentu z podziałem na 6 pakietów”

WYJAŚNIENIA

DOTYCZĄCE ZGŁOSZONYCH W POSTĘPOWANIU ZAPYTAŃ I WĄTPLIWOŚCI

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach działając na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. z 2019 r. Dz. U. poz. 2019 ze zm.), przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców.

I. Roz. XVII SWZ – kryteria wyboru ofert. Czy Zamawiający określi najkrótszy oferowany termin dostawy? Praktyka wskazuje, że brak wskazania, że może to być np. 1 dzień roboczy lub 24 godziny powoduje podawanie przez oferentów terminów bardzo krótkich, nierealnych, a prowadzących do bezapelacyjnego zwycięstwa w przetargu. Wobec powyższego określenie minimalnego terminu pozwoli wyeliminować takie czyny nieuczciwej konkurencji i konsekwencji lepiej zabezpieczyć interesy Zamawiającego.

Odpowiedź. Zamawiający zostaje przy zapisach SWZ.

II. Załącznik numer 2 do SWZ – Wzór umowy:

1. Czy Zamawiający w par. 6.3 zmieni zasady naliczania kar umownych w ten sposób, że naliczać je będzie od wartości dostawy, a nie wartości całej umowy? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażąco strata.

Odpowiedź. Zamawiający zostaje przy zapisach SWZ.

2. Czy Zamawiający w par. 6.4 zmieni zasady naliczania kar umownych w ten sposób, że naliczać je będzie od wartości dostawy, a nie wartości całej umowy? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażąco strata.

Odpowiedź. Zamawiający zostaje przy zapisach SWZ.

3. Czy Zamawiający w par. 6.7 dopisze, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?

Odpowiedź. Zamawiający mówi o zwłoce.

4. W związku z treścią par. 6 umowy Wykonawca wnosi o podanie maksymalnej wartości kar umownych (art. 436 pkt 3 Ustawy PZP). Zamawiający musi podać w umowie łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony; jest to ustawowy wymóg co do treści umowy.

Odpowiedź. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 25% wartości przedmiotu umowy.

III. Przedmiot postępowania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie nr 4 poz. 10-14 pełnego opakowania zawierającego 10 ampułko-strzykawkę zamiast pojedynczych amp.szryk? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w Pakiecie nr 4 poz. 10-14 cen jednostkowych netto za amp.-strzyk. z dokładnością do 4 miejsc po przecinku i przeliczenie ilości w poz. 14 do 10 ampułko-strzykawkę, gdyż lek jest konfekcjonowany tylko w takim opakowaniu?

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę.

- IV. **Dotyczy załącznik nr 5** formularz cenowy pakiet nr 2 pozycja 1: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do dublowania asortymentu z pozycją nr 7, gdyż ilości i charakterystyka pozostałych produktów są adekwatne do opisanego zestawu z pozycji nr 7. Wycenianie asortymentu z pozycji nr 1 niepotrzebnie zwiększy wartość składanej oferty.
- Odpowiedź. Proszę wycenić wszystkie pozycje w pakiecie nr 2.

Z-ca Dyrektora d.s. leczenia
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejniech

lek. Artur Wilczewski